
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

66037107934

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างถังตกตะกอน (Clarifier) เพิ่มเติม จำนวน 2 ชุด และบ่อกรอง (Filter) เพิ่มเติม จำนวน 8 บ่อ ที่โรงงานผลิตน้ำบางเขน พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง

สัญญา จล-CF-1/2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
749,000,000.00 บาท

726,790,313.32 บาท

0103508002704 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามประสิทธิ์ 766,879,050.00

งานก่อสร้างถังกตกตะกอน (Clarifier) เพิ่มเติม จำนวน 2 ชุดและบ่อกร่อง (Fliter)

เพิ่มเติม จำนวน 8 บ่อ ที่โรงงานผลิตน้ำบางเขน พร้อมงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา จล-CF-

1/2565

1

0107537002575 บริษัท ช.การช่าง จำกัด (มหาชน) 726,530,000.00

D888888888001 ITA Consortium 725,300,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 D888888888001 ITA Consortium 660722015025 จล-CF-1/2565 10/08/2566 724,898,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0105528024403
บริษัทจำกัด บริษัท อาควาไทย

จำกัด(สัญญากิจการค้าร่วม)
664422000069 จล-CF-1/2565 10/08/2566 36,244,912.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0107537000939

บริษัทมหาชนจำกัด บริษัท

อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด

(มหาชน)(สัญญากิจการค้าร่วม)

664422000070 จล-CF-1/2565 10/08/2566 688,653,337.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง (กปน.) กรุงเทพฯ

66049018220

จ้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.195(R1) โดยวิธีคัดเลือก

161,242,249.00 บาท

161,242,249.00 บาท

0105538082490 บริษัท ไทคูนวณิชย์ จำกัด 180,590,000.00งานบริการก่อสร้างท่อประปา1

0105564083325 บริษัท พี.บี. 85 การช่าง จำกัด 225,000,000.00

0123538003954 ห้างหุ้นส่วนจำกัดวินิจ กฤษณา ก่อสร้าง 165,000,000.00

0993000476034 กิจการร่วมค้า เอ็มดับบิลซี 161,100,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000476034 กิจการร่วมค้า เอ็มดับบิลซี 660622001895 รทป.195(R1) 15/08/2566 160,900,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง

66059564598

จ้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.156 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

284,820,475.00 บาท

284,820,475.00 บาท

0105509002602
บริษัท ซีวิล คอนสตรัคชั่น เซอร์วิสเซส แอนด์ โปรดักส์

จำกัด
284,820,475.00งานบริการก่อสร้างท่อประปา1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105509002602
บริษัท ซีวิล คอนสตรัคชั่น เซอร์วิสเซ

ส แอนด์ โปรดักส์ จำกัด
660822010854 รทป.156 25/08/2566 283,820,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การประปานครหลวง (กปน.) กรุงเทพฯ

66049157725

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างวางท่อประปา และงานที่เกี่ยวข้อง สัญญา รทป.200(ส) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

198,153,650.00 บาท

198,153,650.00 บาท

0105546148631 บริษัท โอ แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด 169,691,580.00งานบริการก่อสร้างท่อประปา1

0105563168807 บริษัท ดี.วี.เอส. คอนสตรัคชั่น จำกัด 162,599,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563168807 บริษัท ดี.วี.เอส. คอนสตรัคชั่น จำกัด 660822010392 รทป.200(ส) 25/08/2566 162,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


